Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 
predstavuje 0 EUR (slovom nula eur),   

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu           
43 090,00  EUR (slovom štyridsaťtritisícdeväťdesiat eur),  

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky        
40 935,50  EUR (slovom štyridsaťtisícdeväťstotridsaťpäť eur päťdesiat eurocentov), 
čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít 
Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy, 

8 Ak sa nehodí, prečiarknite